
FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL RIO DAS FLORES
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CEP:

13.774.491/0001-70CNPJ: (24) 2458-1115

27660-000 - Rio das Flores

Telefone:
Rua Leoni de Ramos, 14 - CentroEndereço:

Nr.:   33/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

2188/2020

06/04/2020

Futura e eventual aquisição de cestas básicas que serão destinadas à concessão de
benefício eventual às famílias carentes cadastradas no Cadastro do Sistema Único de
Assistência Social (CadSUAS) residentes no Município de Rio das Flôres, mediante
laudo prévio de Assistente Social pelo período de 12 (doze) meses.

2188/2020

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

33/2020 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

28/04/2020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

d) Data de Adjudicação:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

MARISETE ISRAEL PEREIRA - ME

R$ 324.500,005.000,000 64,90001 - CESTA BÁSICA CONTENDO OS SEGUINTES ITENS: 02 KG DE
AÇÚCAR REFINADO, 01 PACOTE DE PÓ DE CAFÉ DE 500G, 02
PACOTES DE FUBÁ DE MILHO - PCT. 1 KG, 02 SACHÊS DE EXTRATO
DE TOMATE - SACHÊ DE 500G, 01 PACOTE DE FARINHA DE
MANDIOCA DE 500G, 02 PACOTES DE MACARRÃO ESPAGUETE
COM OVOS - 500G, 02 LITROS DE ÓLEO DE SOJA REFINADO -
900ML, 01 PACOTE DE ARROZ - TIPO 1 DE 5KG, 02 PACOTES DE
FEIJÃO PRETO - TIPO 1 - PACOTE DE 1KG, 01 KG DE SAL
REFINADO, 01 POTE DE TEMPERO "ALHO E SAL" - POTE DE 300
GRAMAS. - Marca:

UN

R$324.500,00Total Fornecedor:

R$ 324.500,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 0,0011.001.08.244.2010.2057.3.3.90.32.00Gestão do Fundo Municipal de Assistência Social

Assinatura do Responsável

28/04/2020Rio das Flores,


